ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       .   . 2021  №
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной  услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»
В соответствии со ст. 66.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам», утвержденный постановлением Администрации Обоянского района от 19.09.2019 № 670.

     2. Отделу информатизации и информационно – коммуникационных технологий Администрации Обоянского района (В. В. Дмитриев) разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

     3.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района - Управляющего делами  Т. В. Бабаскину.

          4. Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава
Обоянского района                                                                        В. Жилин

Т. В. Бабаскина
(47141) 2-23-81
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением
Администрации  Обоянского  района

от _______________№______
Изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»
1. Подпункт б) пункта 2.6.1. подраздела 2.6. раздела II Стандарт предоставления муниципальной услуги  административного регламента изложить в следующей редакции:

«б) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года);»

2. Дополнить подраздел 2.7. раздела II Стандарт предоставления муниципальной услуги  административного регламента пунктом з) следующего содержания:
«з) сведения  о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды после 1 января 2020 года).»

Заместитель  Главы

Администрации Обоянского района

- Управляющий делами                                                                                       Т. В. Бабаскина